

METZ MÉTROPOLE

HARMONY PARK | 11 bd Solidarité | BP 55025 | 57071 METZ CEDEX 3 T. 03 87 20 10 00 | F. 03 87 20 10 29 | www.metzmetropole.fr

Nombre de membres Membres Absent(s) Absent(s) : 3 Pouvoir(s) : 6lus au Bureau : en fonction : 50 présents : 39 excusé(s) : 8 O

Date de convocation: 7 mai 2019

Vote(s) pour: 39 Vote(s) contre: 0

Abstention(s): 0

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU BUREAU

Séance du Lundi 13 mai 2019,

Sous la présidence de Monsieur Jean-Luc BOHL, Président de Metz Métropole, Maire de Montigny-lès-Metz.

Secrétaire de séance : Hélène KISSEL.

Point n°2019-05-13-BD-23:

Désignation d'un représentant de Metz Métropole au Conseil d'Administration de l'Entreprise Sociale pour l'Habitat (ESH) Logiest.

Rapporteur: Madame Isabelle KAUCIC

Le Bureau,

Les Commissions entendues,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales

VU la délibération du Conseil de Communauté du 28 avril 2014 portant délégation du Conseil au Bureau,

VU le courrier de l'ESH Logiest en date du 26 mars 2019 sollicitant Metz Métropole afin de poursuivre sa collaboration avec le bailleur en tant qu'administrateur et de procéder à la désignation d'un représentant,

APPROUVE le renouvellement de la participation de Metz Métropole en tant qu'administrateur au Conseil d'Administration de l'Entreprise Sociale pour l'Habitat Logiest, DECIDE de désigner Madame Isabelle KAUCIC en qualité de représentant de Metz Métropole.

Pour extrait conforme Metz, le 14 mai 2019 Pour le Président et par délégation Le Directeur Général des Services

Hélène KISSE

Résumé de l'acte 057-200039865-20190513-05-2019-DB23-DE

Numéro de l'acte :

05-2019-DB23

Date de décision :

lundi 13 mai 2019

Nature de l'acte :

DE

Objet:

Désignation d'un représentant de Metz Métropole au Conseil d'Administration de l'Entreprise Sociale pour l'Habitat (ESH) Logiest

Classification:

5.3 - Designation de representants

Rédacteur:

Catherine DELLES

AR reçu le:

15/05/2019

Numéro AR:

057-200039865-20190513-05-2019-DB23-DE

Document principal:

99 DE-23.pdf

Historique:

15/05/19 09:04	En cours de création	
15/05/19 09:05	En préparation	Catherine DELLES
15/05/19 09:19	Reçu	Catherine DELLES
15/05/19 09:19	En cours de transmission	
15/05/19 09:19	Transmis en Préfecture	
15/05/19 09:24	Accusé de réception reçu	